
4 etapa Campori 2024
Moreno/PE 17.11.2024

Clube Sargento Wolff (Departamento de Orientação)

João Pedro Mazzaro
Limite Extremo Clube de Orientação
Circuit : H Sênior A
Distance : 4000m (Dénivelé 100m)
Temps : 1:12:48 (18'12"/km) [Points : 1000]

1/6 O.K.

Résultats complets sur Webres
2. Eraldo Morais de Macedo 1:24:00 [867]
3. Ailton Valau Pereira 1:27:21 [833]

1. 112 00:08:57 360m 24'52"/km
2. 121 00:06:29 00:15:26 273m 23'45"/km
3. 106 00:03:28 00:18:54 146m 23'45"/km
4. 103 00:07:43 00:26:37 513m 15'03"/km
5. 117 00:06:58 00:33:35 499m 13'58"/km
6. 116 00:07:59 00:41:34 311m 25'40"/km
7. 93 00:05:48 00:47:22 230m 25'13"/km
8. 120 00:03:58 00:51:20 145m 27'21"/km
9. 100 00:03:37 00:54:57 85m 42'33"/km

10. 82 00:04:04 00:59:01 259m 15'42"/km
11. 123 00:03:26 01:02:27 143m 24'01"/km
12. 111 00:02:34 01:05:01 181m 14'11"/km
13. 95 00:05:15 01:10:16 486m 10'48"/km
14. 84 00:02:11 01:12:27 148m 14'45"/km
15. 999 00:00:21 01:12:48 107m 3'16"/km
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